

**Ministerstvo zemědělství
Česká republika**

I : 00020478

Objednávka

Íslo objednávky/Datum
4500113680 / 07.12.2016
Kontaktní osoba/Telefon
Nováková Kateřina/221812720
Naše íslo faxu : Mobil:
Odbor / Oddělení : 12132
Veřejná zakázka: 635484
Strana
1 / 3

Dodavatel:

Bartoň a Partner s. r. o.
Chválkovice 580
779 00 Olomouc
IČ: **26810093**

Vaše íslo dodavatele u nás
119664

Adresa dodání:

Ministerstvo zemědělství ČR
12133 Odd.hosp.správy a majetku
Těšnov 65/17
110 00 Praha 1 - Nové Město

Dodejte nejpozději do: 07.12.2016

Na základě smlouvy č. 554-2016-12134

Pol.	Materiál	Množství	Jednotka	Označení	Cena za jednotku	Hodnota v CZK
010	215	400	Kus	Šanon páka	45,25	18.100,00
020	208	150	Kus	Šanon 2 kroužky	64,61	9.691,50
030	210	150	Kus	Šanon 4 kroužky	73,83	11.074,50
040	109	100	Kus	Kniha A5	20,09	2.009,00
050	107	50	Kus	Kniha A4	36,30	1.815,00
060	519	50	Kus	Kniha a6	19,60	980,00
070	70	100	Kus	Euro desky	37,63	3.763,00
080	388	40	Kus	Euro desky	64,74	2.589,60
090	520	2.500	Kus	Euro s kapsou - rozšířené	2,19	5.475,00

Upozornění: objednané dodejte (provede) na uvedenou adresu. Fakturu vybavenou podle předepsanými náležitostmi dle platných předpisů v elektronické podobě uvedených v objednávce zašlete na adresu odběratele. Na dodacím listě a fakturě uvádějte vždy číslo naší objednávky, a v adrese uveďte jméno objednatele a kontaktní osoby v elektronické podobě odborného útvaru.

Objednávky nad 50 tis. Kč bez DPH podléhají povinnosti zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. MZe jako smluvní strana zajistí zveřejnění v registru smluv a uveřejnění na svých internetových stránkách.

**Ministerstvo zemědělství
Česká republika**

I : 00020478

Dodavatel:Bartoň a Partner s. r. o.
Chválkovice 580
779 00 Olomouc
IČ: **26810093**

číslo objednávky/Datum

4500113680 / 07.12.2016

Strana

2 / 3

Pol.	Materiál	Množství	Jednotka	Označení	Cena za jednotku	Hodnota v CZK
100	144	30	Kus	Obal L	140,36	4.210,80
110	172	500	Kus	Propiska	7,02	3.510,00
120	147	576	Kus	Obyčejné tužky	0,85	489,60
130	153	100	Kus	Odezávátka	7,60	760,00
140	76	150	Kus	Guma	4,48	672,00
150	103	200	Kus	Izolepa	3,73	746,00
160	105	100	Kus	Izolepa velká	15,49	1.549,00
170	220	100	Kus	Špalíček	15,61	1.561,00
180	1	25	Kus	Antistatická utěrka	62,92	1.573,00
190	5	200	Kus	Archivní krabice 150mm	35,45	7.090,00
200	4	200	Kus	Archivní krabice 100mm	10,37	2.074,00
210	45	50	Kus	Cestovní příkaz A5	35,45	1.772,50
220	239	50	Kus	Žádanka o opravu	19,12	956,00
230	235	800	Kus	Zvýrazova	7,62	6.096,00

Upozornění: objednané dodejte (provede) na uvedenou adresu. Fakturu vybavenou podepsanými náležitostmi dle platných předpisů v etní pokynů uvedených v objednávce zašlete na adresu odběratele. Na dodacím listě i fakture uvádíte vždy číslo naší objednávky, a v adrese uvedete jméno objednatele i kontaktní osoby v etní síla odborného útvaru.

Objednávky nad 50 tis. Kč bez DPH podléhají povinnosti zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. MZe jako smluvní strana zajistí zveřejnění v registru smluv a uvedení na svých internetových stránkách.

**Ministerstvo zemědělství
Česká republika**

I : 00020478

Dodavatel:

Bartoň a Partner s. r. o.
Chválkovice 580
779 00 Olomouc
IČ: **26810093**

číslo objednávky/Datum

4500113680 / 07.12.2016

Strana

3 / 3

Pol.	Materiál	Množství	Jednotka	Označení	Cena za jednotku	Hodnota v CZK
240	121	1.000	Kus	Mapa bez chlopní	1,38	1.380,00
250	182	576	Kus	Samolepicí blok	4,69	2.701,44
260	265	100	Kus	Post-it index	91,48	9.148,00
270	55	300	Kus	Desky tkanice	18,03	5.409,00
280	123	200	Kus	Motouz	19,84	3.968,00
290	127	10	Kus	Nápl. parker	5,22	52,20
300	113	150	Kus	Lepidlo	26,02	3.903,00
310	305	200	Kus	Opravný Roller Pritt	11,00	2.200,00
320	521	24	Kus	Klip 50mm	37,39	897,36

Celková cena v CZK včetně DPH
Nejsme plátcí DPH

118.216,50

Ing. Jiří Boháček
ředitel odboru vnitřní správy
Elektronicky schváleno

Upozornění: objednané dodejte (provedte) na uvedenou adresu. Fakturu vybavenou předepsanými náležitostmi dle platných předpisů v uvedených v objednávce zašlete na adresu odbíratele. Na dodacím listě a fakturě uvádíte vždy číslo naší objednávky, a v adrese uvedte jméno objednatele a kontaktní osoby včetně příslušného útvaru.

Objednávky nad 50 tis. Kč bez DPH podléhají povinnosti zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. MZe jako smluvní strana zajistí zveřejnění v registru smluv a uvedení na svých internetových stránkách.